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Üzennek a téli fák

Dermesztő  szél  sepert  végig  a 
domboldalon.  Megrázta  a  fák 
lombtalan ágait. A csemeték a fiatal 
fákkal együtt úgy érezték, hogy nem 
élik túl ezt a kemény telet. - Az öreg 
kanadai  nyár  szilárdan  állta  a  tél 
gorombaságait.  Örült,  hogy  ősszel 
minden levelét elhullatta, mert most 
nem  tud  olyan  pusztító  erővel 
belekapaszkodni  ágaiba  a  viharos 
erejű,  kegyetlen  szél.  - 
Annak  idején  nem  nagy 
jövőt  jósoltak  neki  az 
emberek.  Domboldalba 
kanadai  nyárfa  – 
mondogatták.  Nem  lesz 
hosszú  életű.  Kár  érte, 
elpusztul  egykettőre.  A 
jóslatok  ellenére,  múlt 
évre  év,  és  a  fa 
erősödött,  terebélyesedett. 
Hatalmassá  nőtt.  Nem  tudták  mire 
vélni,  hiszen lapos,  vizenyős helyen 
volna  az  otthona.  Ez  meg  itt  mégis 
mekkorára megnőtt.  Látni  így  télen 
is,  hogy  nincs  különösebb  baja.  A 
néhány  száraz  gallyat  kifésülte 
koronájából  a  téli  szél.  A  hó 
beterítette  az  ősszel  hullott  lombot, 
hogy a rothadó levelek javítsák a föld 
erejét.  Kell  valami  titkának  lennie, 
hogy  ilyen  életerős,  növekedő.  Téli 
alvása  ellenére  is  magabiztosan, 
ígéretesen  áll.  Látszik  rajta,  hogy  a 
tavasz rügybontó, virágnyitó sugarai 
a reménység zöld színébe öltöztették 
koronáját.  Az  öreg  kanadai  nyárfa 
titkát csak az érthette meg, aki tudta, 
hogy mélyre nyúló gyökerei a domb 
alján előbukkanó csermelyből veszik 
az éltető vizet.

Tél  van  sokszor  az 
emberéletben is. Az istenhitben járó 

emberek élete sem mindig dúslombú 
vagy  szépen  gyümölcsöző.  Vannak 
elfáradások,  hideg  őszi  idők. 
Lelombozódott  életek.  Amikor  nem 
érezhető a szeretet  melege.  Próbák, 
kísértések  nehezednek  ránk. 
Békességünket is kikezdi időnként az 
élet  hajszája.  Fáradtak  vagyunk  és 
emiatt  türelmetlenek.  Soha  nem 
szabadna azonban úgy elveszítenünk 

benső  békességünket, 
hogy ne tudjunk számot 
adni  cselekedeteinkről. 
Megváltott  életünkben 
kell  lennie  egy 
kiegyenlítő, 
egyensúlyban  tartó 
békesség-vonalnak,  ami 
alá  süllyednünk  nem 
szabad!  Az már szégyen 

és  bűn.  –  A   minden  értelmet 
felülhaladó  békességről  mondja  az 
ige,  hogy  a  „szíveket  és 
gondolatokat”  megőrzi  a  Krisztus 
Jézusban. Ahhoz, hogy ez így legyen, 
”meg kell  gyökereznünk” az  Úrban. 
Személyiségünk,  külső  emberünk 
belekerülhet,  és  belekerül  a  tél 
hidegségébe, életünk lelombozódhat, 
de  nem  mehet  tönkre,  mert  a 
folyóvíz  mellé  ültetett  fa  idejekorán 
meghozza  gyümölcsét.  –  Az  ellen 
sem  zúgolódhatunk,  ha  betegséget 
terjesztő „száraz gallyakat” a viharok 
letörnek,  kitisztítanak  életünkből. 
Azért  van ez,  hogy több gyümölcsöt 
teremjünk.

Még  tart  a  tél,  de  ahogyan  a 
természet  világa  megújul  a  tavasz 
jöttére,  úgy  kell  a  mi  életünknek is 
megújulnia a Krisztusban.

Dobner Béla
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EMLÉKEZZ AZ ÚTRA!

Emlékezz vissza az útra,
És Megtartódat áldd!
Bármi is történt tevéled,
Az mind javadra vált.
A kőszikla hűs vizet ontott,
S a völgyben manna várt,
Bárhogy is tombolt az orkán,
Ő hű szívére zárt.

Szóljon az ének az Úrról,
Mert gazdag kézzel áld!
Zengjen a hangod a múltról,
Ő mindig véled járt.
Bár egyre támad a sátán,
De rajtad már nem győz.
Őriz és támogat Krisztus,
A drága égi Hős.

Úgy szeret, úgy nevel téged,
Mint atya gyermekét.
Jósága ápol és gyógyít,
És szent kegyelme véd.
Hűséged jó kötelékét
Ne tépje semmi szét!
Szolgáld őt hűen a sírig,
És áldjad nagy kegyét! 

Gerzsenyi Sándor

ISTEN GYERMEKEKÉNT ÉLNI

Róm 8,14-17

Mit  jelent  számomra  az 
istenfiúság?  Nehéz úgy megfogalmazni, 
hogy ne valami hívő közhely kerekedjen 
belőle.  Maga  a  Szentlélek  helyez  Isten 
gyermekének rangjába, nem pedig az én 
összes  jóra  törekvésem,  igyekezetem 
eredményeként  érem el.  Régen  én  is  a 
disznók  vályúja  mellett  elgondolkodó 
fiúhoz  voltam  hasonló.  Ő  kedvezőbb 
helyzetben volt nálam, mivel tudta, hogy 
létezik  az  atyai  ház,  ahová  bűnbánó 
szívvel  bebocsátást  remélhet.  Én  nem 
tudtam  erről,  továbbá  pillanatnyi
helyzetem elveszettségét sem érzékeltem 
igazán. Csupán belső hiányérzetem volt. 
Isten  Szentlelke  által  mégis  elvezetett 
annak  a  szakadéknak  a  szélétől,  ahol 
egyensúlyoztam. Beláttatta velem

.

céltévesztettségemet,  bűnösségemet,  az 
Úr  Jézus  Krisztushoz  és  az  ő 
gyülekezetéhez  irányított.  Itt  tudtam 
meg,  hogy  most  már  Isten  gyermeke 
vagyok.  De  miképpen  élem  meg  ezt  a 
kiváltságos állapotot? Mennyivel több és 
más  lehetőség,  távlat  nyílik  ezáltal 
életemben, mint megtérésem előtt? Jézus 
tanítványaként,  barátjaként  Atyámnak 
tekinthetem  a  mindenható  Istent. 
Örülök,  hogy  minden  közvetítő 
hierarchia  mellőzésével  a  világ  Ura  elé 

léphetek,  mint  a  gyermek 
édesapjához. 
Elgondolkozom...  Képes 
vagyok-e  bármikor 
örömeimben,  bajaimban, 
csalódásaim  közepette  is 
belépni  az  atyai  házba,  Isten 
elé  járulni  lélekben,  és 
bizalommal  Atyámnak 
nevezni  őt,  hálát  adni  neki, 
vagy  éppen  segítségét  kérni?
Hiszen  ezt  minden 
kétségeskedés,  félelem  nélkül 
megtehetem.  Ha szívem indít 

erre, akkor Isten gyermeke vagyok. Aki 
ezt nem meri vagy restelli  megtenni,  az 
idegen  szívű  -  ugyan  ki  viselkedik 
ismeretlen  házban  fesztelenül, 
családiasan?  Ki  tekint  egy  idegent 
atyjának?

Néhány  "fokmérő"  arra,  vajon 
Isten  gyermekének  lelkülete  él-e 
bennem: Tudok és merek akár egyedül, 
akár  nyilvánosan  saját  szavaimmal 
imádkozni  mennyei  Atyámhoz?  Nem  a 
levegőbe beszélni, és nem is a gyülekezet 
kedvéért  tetszetősen  fűzni  a  szavakat! 
Látom az imádságom értelmét? Továbbá 
kész  vagyok-e  állandóan  a  bizonyság-
tételre?  Nem  csak  olyanra,  amire 
felkérnek  a  gyülekezetben,  és  hosszas 
előkészület  után,  a  tekintetek  kereszt-
tüzében  feszengve  (vagy  éppen  élvezve, 
hogy rám irányul a figyelem) igyekszem 
gyorsan  elmondani!  Hanem  teljesen 
természetesen tanúskodni a Krisztusban 
nyert új életemről, hétköznapjaim és 
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ünnepeim   megnemesedéséről.  Arról, 
hogy egyéni  és  családi  közösségi  életem 
megéléséhez  a  Biblia  milyen  módon 
jelent  biztos  támpontot.  Elmondani, 
hogy  tudom,  életem  nem  véletlenek 
sorozata,  nem  szerencsés  és  peches 
időszakok  váltakozása,  nem  a  sors 
vonszol végzetem felé, hanem Isten vezet 
a Jézus által megmutatott úton, mely az 
örök  életbe  torkollik.  "Ha  pedig 
gyermekek, akkor örökösök is" vagyunk 
- tanít az ige. Mi az én mennyei Atyámtól 
reménylett  örökségem?  Talán  akkor 
érzékelem legjobban annak nagyságát és 
minőségét, ha egy nyári este kimegyek a 
természetbe, és felnézek a csillagos égre. 
Mindannál,  amit  látok,  több  és 
fenségesebb lesz Istentől kapott  részem. 
Mert  mennyei  Atyám  elég  nagy  és 
gazdag  ahhoz,  hogy  minden 
gyermekének  ilyen  sokat  tudjon  adni. 
Ennek  az  óriási  vagyonnak  a  méltó 
várományosaként  viselkedem?  Valódi 
súlyuknak megfelelően kezelem mennyei 
és földi értékeimet? Hányszor cseréltem 
el  az  Istentől  kapott  örök  értékeket  e 
világi,  talmi  csillogásért,  választom  a 
lelki,  szellemi épülés helyett a leépülést, 
az  anyagiak hajszolását, felszínes, rövid 
távú  sikerekre  törekvést?  Mint  Isten 
gyermeke,  a  hétköznapokban,  a 
hangoskodó,  lökdösődő  "perc-emberek 
dáridója"  közepette  is,  képes  vagyok  - 
mert  a  Szentlélek  képessé  tesz  - 
csendesen,  az ő halk és szelíd hangjára 
hallgatva  élni.  Hittel  vállalom  ennek 
rövid  távú  következményeit:  az  élet 
bizonyos  területein  a  háttérbe  kerülést, 
szűkösebb  anyagiakat,  értetlenkedő, 
rosszindulatú,  vagy  éppen  lesajnáló 
tekinteteket,  megjegyzéseket.  De  ezek 
ellenére  nem  vagyok  megkeseredett 
szívű,  összeszorított  fogú  aszkéta. 
Hogyha  tudok  nagylelkű,  jóindulatú, 
megbocsátó,  derűs  lenni,
örülni  az  Úrban  az  Isten  ajándéka,  az 
atyai házba megtért tékozló fiúnak.

Mezei Géza

Gondolatok a közelgő 
gyülekezetvezető választásra

2 Tim 2, 1-7
„ Te azért, fiam, erősödjél meg a 
kegyelemben, amely a Krisztus 

Jézusban van. És amit tőlem hallottál 
sok tanú előtt, azokat add át 

megbízható embereknek, akik mások 
tanítására is alkalmasok lesznek. 

Vállald velem együtt a szenvedést, mint 
Krisztus Jézus jó katonája. Egy harcos 
sem elegyedik bele a mindennapi élet 
gondjaiba, hogy megnyerje annak a 
tetszését, aki harcosává fogadta. Ha 
pedig versenyez is valaki, nem nyer 

koszorút, ha nem szabályszerűen 
versenyez. A fáradozó földművesnek 
kell először a termésből részesülnie. 

Gondolkozz azon, amit mondok, mert 
az Úr megadja majd neked, hogy 

mindent megérts.”

Jézus  Krisztus  kegyelme elhozta  azt 
az időpontot, amikor gyülekezetünk vezetőt 
választhat.  Hitem szerint a gyülekezet  lelki 
megerősödését   fogja   szolgálni,   mert 
némelyek   meggyengülése   éppen   most 
tapasztalható. 

A   választott   vezető   az   Ige   szerint 
megbízható   legyen,   tanításra   alkalmas,   a 
szolgálatát  megbízhatóan végezze.  Aki nem 
elegyedik   bele   a   mindennapi   élet   dolgaiba 
oly mértékben, hogy a rábízott lelki munka 
rovására   menjen.   Valamit   fel   kell   adni   a 
maga dolgaiból. Figyelni kell arra, hogy két 
úrnak   nem   lehet   szolgálni.   Azért   nem 
elegyedik bele a harcos az élet  mindennapi 
dolgaiba,   hogy   megnyerje   annak   tetszését, 
aki   harcossá   fogadta.   Egyetlen   szempont 
érvényesülhet,   hogy   tetszike   az   életünk 
annak,   aki   minket   harcossá   fogadott?   A 
Biblia   elmondja,   hogyan   kell   fáradozni   az 
Ige normái szerint. 

Amikor   munkálkodó   gyülekezet
vezetőt választunk, vegyük komolyan az Ige 
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útmutatásait! Engedjük, hogy a biztató Ige a 
lelkünket hassa át! „Gondolkozz azon, amit 
mondok, mert az Úr megadja majd neked, 
hogy mindent megérts.” /7. vers / Lásd be, 
hogy   másképpen   nem   érdemes   csinálni! 
Adjon az Úr neked belátást! Gazdag szó ez! 
A látszat mögé képes benézni. A személyek 
között képes különbséget tenni. Adjon az Úr 
belátást,   hogy   egyetlen   szempont   legyen 
előttünk, hogy annak nyerje  meg tetszését, 
aki   erre   a   szolgálatra   elhívta.   Ezért 
imádkozom én is.

Mészáros Lajos

 Gyülekezeti életképek
 beszámolók

NYUGDÍJAS  KARÁCSONY

2009.  december  19-én  a 
gyülekezeti  nyugdíjasok  karácsonyi 
alkalmán  mintegy  3o-an  vettünk  részt. 

Magyar  Gyula testvér  imája 
vezette  be  az  estét.  Fiataljaink  énekes 
szolgálata  örvendeztetett  meg 
bennünket,  melyet  gitárral,  furulyával, 
elektromos  orgonával  kísértek.  Széll 
Márk szólóéneke így kezdődött: 

"Messze  fent  egy  hegyen,  áll  egy  régi 
kereszt..." Meghatottan emlékeztünk az 
Úr  Jézus  születésére,  aki  azért  öltött 
testet  a  földön,  hogy  a  kereszten  a  mi 
bűneinkért  adja  halálra.  Ezért  mi  hit 
által  örökké  élhetünk.  Négy  fiatal  egy 
jelenetet  adott  elő  négy  gyertyával. 
Három gyertya "elfáradt", egymás után 
kialudtak,  de  a  Remény gyertyája  égve 
maradt, s újra gyújtotta a többit. Szabó 

Kitti előadott egy szép verset.  A fiatalok 
szolgálata  után  Kántor  Imréné  Margit 
néni  tett  bizonyságot  Isten 
gondviseléséről,   elmondta  megtérése 
történetét, majd a Te is adhatsz kezdetű 
költeménnyel  zárta  szolgálatát. 
Mészáros  Lajosné  Marika  olvasott  fel 
egy verset az Adventi csendről, melynek 
mondanivalója ez volt:  készül-  e szíved 
találkozni  Vele?Újvári  Ferenc 
lelkipásztor  testvér  a  4 Móz  24,15-24 
versei  alapján nyitotta meg szolgálatát. 
Ez a prófécia a Megváltóra utal: "Látom 
Őt,  de  nem  most,  szemlélem,  de  nem 
közel,  csillag  jön  fel  Jákóbból..."   Ez 
nem  fizikai,  lelki  látás.  Ahogy 
messzebbre  látunk  éjjel,  láthatjuk  a 
távoli  csillagokat,   úgy  idős  korban  is 
többet  láthatunk  Isten  munkájából. 
Tapasztalhatjuk  jóságát,  ajándékait, 
kegyelmét  az  élet  alkonyán.
Milyen  jó,  hogy  Jézus  legyőzte  lelkünk 
ellenségét, s hit által szabadok lehetünk! 
Jób  reménysége  lelki  látásból 
táplálkozott.  Elmondhatjuk-  e  mi  is: 
Tudom, hogy az én Megváltóm él, hiszek 
benne,  elvette  minden  bűnöm, 
nyomorúságom.  Ő  megnyitott  előttünk 
egy új  életet,  a mennyben helyet készít 
számunkra. Életünk alkonyán örömmel 
mondhatjuk, hogy van reménységünk az 
Úrban. Azért küldte Fiát, hogy hit által 
részesei  lehessünk  az  üdvösségnek. 
Legyen  számunkra  valóság  a  drága 
örökség,  melyet  szem  nem  látott,  fül 
nem hallott...

Ezután  úrvacsorai  közösségben 
volt  részünk.  Az  Úr  iránti  hálával 
fejeztük be az együttlétet.

Almádiné Kató

Közös gyakorlatra szólít…

A  közelmúlt  bizonyságtételeiből 
ezúttal Török Szilvi megejtő gondolatai 
szántogatják még mindig a lelkemet, s 
közöttük  is  a  bibliai  vezérfonal 
funkcióját  betöltő  ÁHITAT-ra 
vonatkozók.  Talán  azért  is  reagálok 
olyan érzékenyen ezekre, mert évek óta 
fel-felbukkan bennem egy,  addig  soha 
meg  nem  fogalmazódott  kérdés,  amíg 
egyszer a gyerekeimmel beszélgetve rá 
nem döbbentem, hogy a  testvérek  egy 
része valahogy figyelmen kívül hagyja 
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ennek  a  sok  szempontból  hasznos 
könyvecskének a jelenlétét...  
Természetesen ők maguk is. 

Számomra  ugyanis  addig 
természetes  volt,  hogy  többnyire 
igeolvasási  rendszere  miatt 
nyomtatják,  s  a  testvériség  örömmel 
forgatja,  hiszen  tömör  magyarázatai 
hasznos  asszociációkat  teremnek, 
egyszóval  igazán  „vezetik”  a 
gondolatokat.

Nos,  Szilvia  rácsodálkozása 
újraélesztette  bennem  a  korábbi,  de 
elaltatott kérdéseket:
- Mivégre a Vezérfonal, ha nem 

használják, vagy a közösségnek 
csupán csak egy hányada él vele,  
akaratlan is nagyvonalúan túllépve 
küldetésén…?

- Talán az egyre profanizálódó 
világunknak az  uniformisaitól  
féltjük makacsul a már minden 
irányba sodródó, s így az 
egyediségének megfosztása miatt  
rettegő egónkat?
(Felesleges  és  kár,  hiszen 
mindannyian tudjuk,  hogy éppen a 
teljességet adó Jézus Krisztus az, aki 
által  igaz  személyiséggé,  valódi, 
megismételhetetlen,  egyedi 
egyéniséggé lehetünk!)

- És a saját tematikával való biblia-
olvasás keretei már kizárják az 
egység irányába ható 
másik használatát?

A  „belső  szoba”  csendessége 
megszólaltatott  bennem  három 
műfajban  együtt  jelenlevő,  egymás 
hatását  erősítendő  üzenetet  a 
Szentlélek  által.  A  három  mű  által 
előhívott  képek  Istenre,  a  Teremtőre, 
Mindenhatóra,  a  Mennyei  Atyára 
irányították figyelmemet. Három náció, 
egymástól korban nem messze eső,  de 
három korszakot  képviselő  azonos,  de 
különböző szempontú témája  ragadott 
meg:

„A  harangot  komolyan  kell 
önteni, hiszen nem közönséges 

használatra szolgál, hanem az lesz a 
dolga,  hogy  közös  gyakorlatra 
szólítsa az embereket” (Ancsel Éva, 
filozófus)

„Harang csendül, Ének zendül, ….
A templomba hosszú sorba
Indulnak el ifjak, vének,
Az én kedves, kis falumban
Hálát adnak a magasság Istenének.”  

( Ady Endre)

„A  harang  csengő  hangja,  íme 
megcsendül, zúg kongva, búgva;
Hív a templomba. 
Ím, bejöttem templomodba és imádlak 
leborulva….”

( Edvard H. Grieg, zeneszerzőíró)
Ez  utóbbi  csodálatos  dallamíve  fut 
rajtam át most is az „Örök hatalma 
zúg  A mennydörejben”  nemrég 
énekelt sorai után, a fent idézett sor 
himnikus hangvételével együtt. S így 
együtt  a  három,  Imához  és  Igéhez 
vezetett,  majd mire  felocsúdtam  az 
elmélkedésből,   újabb  kérdések 
épültek  bennem,  amit  ezúton 
közvetítek számotokra:
- Mit is ígért Jézus a ketten-hárman 
együtt imádkozásával kapcsolatban?…
- És amikor az ÁHITAT vezet 

Istenhez, hányan szólíthatják meg 
Őt nagyjából azonos időben, 
ugyanabban a témában, mégis 
egyénileg? Merült- e már fel 
bennetek, hogy az ily módon Hozzá 
eljutó gondolatok ereje miként 
hatványozódhat meg?

- Ennyire vesszük komolyan az Úr 
ígéreteit és lehetőségeit csak azért, 
mert mi tudjuk, mit akarunk? Fel 
sem merül bennünk, hogy a 
Vezérfonal  összefüggésrendszere 
egyúttal bizonyos r e n d  -re kíván 
nevelni, az amúgy is anarchiára 
hajlamos életvitelünkben?

Bizony,  „nem  közönséges 
használatra  szolgál”,  mint,  amit 
Ancsel Éva a harangról ír, hanem az 
a dolga, hogy közös gyakorlatra szó-
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lítson bennünket…
   Ez  nem  emberi  filozofálgatás  és 
döntés, hanem e n g e d e l m e s s é g 
kérdése…

Rottmayer Jenő

 Innen - onnan
"Eltapossa bűneinket, a tenger mélyére 

dobja minden vétkünket!"
(Mik 7,19).

Napirenden  van  a  hulladék 
eltakarítása. Már régen megértette a 
legtöbb ember, hogy a hulladékokat 
nem lehet csak úgy eldobni,  hanem 
meg  kell  gondolnunk,  miként  lehet 
felhasználni úgy, hogy az ne okozzon 
kárt. Időközben az is köztudottá vált, 
hogy a szemét felszámolásához nagy 
pénzekre van szükség. Ha személyes 
életünkre  gondolunk,  ott  még 
sürgetőbb  "lomtalanítási"  problé-
mák vannak, amikhez  mindenkinek 
magának kell hozzálátnia. De ezeket 
nem  lehet  pénzzel  megoldani,  mert
itt egészen másfajta "szemétről" van 
szó.

Jézus  Krisztus  egyszer  azt 
mondta: "Ami … kijön a szájból, az a 
szívből  származik,  és  az  teszi 
tisztátalanná  az  embert.  Mert  a 
szívből  származnak  a  gonosz 
gondolatok,  gyilkosságok,  házasság-
törések,  paráznaságok,  lopások, 
hamis  tanúskodások  és  az 
istenkáromlások."  (Máté  15:18-19) 
Milyen  gyakran  visszaélünk  a 
szánkkal,  amikor  gonosz  szavakat, 
sőt hazugságokat mondunk! Minden 
gonosznak,  amit  az  emberek 
mondanak  és  (ha  Isten  meg  nem 
akadályozza)  tesznek is,  igazi  oka a 
szívben van, mert "amivel csordultig 
van  a  szív,  azt  szólja  a  száj"  (Máté 
12:34).  A  bűnök  milyen  hosszú 
listáját sorolja fel itt az Úr!

Ilyen  "tisztátalan  gondola-
tokat"  hurcolunk  -  ki  többet,  ki 
kevesebbet  -  magunkkal.  Ennek  a 
"szennynek"  a  leküzdésére 
gondolunk.  Ha  már  látod  a 
problémát, akkor megmutathatjuk a 
megoldást is. Jézus Krisztus a 

kereszten a bűnökért szenvedett.  Ő, 
az  igaz  értünk,  az  igaztalanokért. 
Ezért  bocsáthatja  meg most  Isten  a 
bűnöket – ez a lényeg. Élj te is ezzel a 
lehetőséggel!

Közreadta BV

Lehet az ember betegen is 
boldog? 

Lehetséges- e betegen a boldogságot 
megtalálni?  Határozottan  mondha-
tom, hogy igen! Nem könnyű, nekem 
több  mint  15  évnek  kellett  eltelnie, 
mire kimondhattam: boldog vagyok! 
Rátaláltam  azokra  a  dolgokra  amik 
boldogságot adnak……

Aki  többet  meg  akar  tudni 
Kátai Andreáról, aki Szekszárdon él, 
32 éves, kerekesszékben tölti napjait, 
kérem látogassa meg Andi honlapját! 
http://kataiandrea.5mp.eu

Közreadta BV

 Gondolatok

A siker titka, hogy megtanuld, 
hogyan használd fel a fájdalmat és az 
örömöt ahelyett, hogy a fájdalom és az 
öröm használna ki téged. Ha ezt 
megtanulod, te tartod kézben az 
életedet, ha elmulasztod, kiszolgáltatod 
magad az életnek. 

Anthony Robbins

A  kényelem  és  a  jólét  sosem 
gazdagította  annyira  a  világot, 
amennyire  a  balsors.  Fájdalomból  és 
gondokból  születtek a legszebb dalok, 
a  legszívbemarkolóbb  költemények,  a 
legmegfogóbb történetek.  
Szenvedésből  és  könnyekből  születtek 
a  legnagyszerűbb  szellemek  és  a 
legáldottabb életek.

Billy Graham

Lelkismeretem Isten igéjének foglya.
                     Luther Márton

Isten soha nem tesz csodát azért, hogy 
meggyőzzön egy ateistát, mert a 
"hétköznapi" tettei is megfelelően 
tudják bizonyítani létezését.

                        Francis Bacon
– 6 –
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HA AZ EMBEREK 
ISTENTELENEK LESZNEK, 

AKKOR
• - tanácstalan a kormányzás,
• - határtalan a hazugság, 
• - számtalan az adósság, 
• - eredménytelenek a tárgyalások,
• - hamis a felvilágosítás, 
• - a politikusok nem megbízhatók,
• - a keresztyének nem 

imádkoznak, 
• - az egyházak erőtlenek, 
• - az erkölcs féktelen, 
• - a divat szégyentelen, 
• - a bűnözés mértéktelen,
• - a konferenciák végtelenek, 
• - a kilátás vigasztalan.

Antonie de Saint-Exupery

 Gyülekezetünk 
 betegei 

Bozsogi Jánosné  Pap László és neje 
Erdei Béláné  Páka Elek 
Gálffy Imre  Rumbold Gyula 
Gerő Sándorné  Sebők Györgyné
Groska Erzsébet   Sós Gábor és neje
Hetzke József  Szabó Lászlóné
Huszti Dezső  Szabó László 
Kántor Andrásné  Szalay Mihályné
Kárpáti Tivadarné  Szebeni Gyula és neje
Kissné Boros Lídia  Tóth Imréné
Liptai Sándorné  Vékony József 
Mészáros Sándor Vida Sándor és neje
Nagy Sándorné  Vodiczky Mária 

Szeretettel kérjük a testvéreket, 
hogy  a  testi-lelki  betegekért  ne 
feledkezzenek meg imádkozni!  Jézus 
Krisztus,  az  orvosok  Orvosa 
meghallgatja a hitből fakadó imákat. 
Betegeink címe,  telefonszáma Újvári 
Ferenc  lelkipásztornál  és  Huszta 
Tiborné testvérnőnél megtalálható.

 
"A reménység Istene pedig töltsön be 

titeket a hitben teljes örömmel, és 
békességgel, hogy bővölködjetek a 

reménységben a Szentlélek ereje által." 
(Róm 15,13)

 Hirdetések

MEGSZÜLETETT 

Nyári Erika és Tamás fiúgyermeke 
Nyári Sámuel Bálint 2010. január 17-én.
Isten áldását kívánjuk mindhármukra!

 "Imé az Úrnak öröksége: a fiak, az anyaméh 
gyümölcse; jutalom." Zsolt 127,3

HazaköltözésHazaköltözés

Szabó Mária testvérnőnk édesanyja: 
SZABÓ LAJOSNÉ hosszantartó 

betegség után életének 9o. évében, 
január 8-án égi Urához költözött.

"Boldogok, kik az Úrban halnak meg."

ÉLŐ KÖVEK
gyülekezeti tanfolyam

februári tanulmányi nap

Aki  még  nem  adta  le  jelentkezését  a 
tanfolyamra, és szeretne részt venni 
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ezen a tanulmányi napon, jelentkezését 
február  14-ig  jelezheti  Kántor  Juditnál 
(baptifon:  06208860449).  Részletek  a 
szórólapokon. A tanulmányi nap 10.00 – 
16.00-ig tart.

2010.  február  20.  A  nap  fő  témája: 
Kiscsoportok, házicsoportok
Téma:  Hogy  értsem  és  adjam  tovább 
Isten üzenetét?
Előadó:  Kulcsár  Tibor  (Budafoki  
Gyülekezet)

Hogyan  készüljek  fel,  hogyan 
érthetem  meg  az  üzenetet? 
Témaválasztás.  Hogy  érhetem 
el,  hogy  világos  és  érthető 
legyek? Mire összpontosítsak?   
Mérlegelnem  kell-e  a 
hallgatóságot?   Hogyan 
készítsek és használjak jegyzetet? 
 Vannak  e  az  igehirdetésnek, 
imaórának,  bizonyságtételnek 
kívánatos  formai  elemei?   
Gyakorlati  megfontolások.   A 
tanítók fokozott számonkérése.   
Gyakorló feladatok.

Állás hirdetés
A  Menedék  Alapítvány  férfi 

munkatársat  keres  budapesti 
Fiúotthonába  (hajléktalan  átmeneti 
szállás)  szociális  gondozó  munkakörbe, 
teljes  munkaidőben,  folyamatos 
munkarendben.

Megfelelő  végzettségek:  ápoló/gondozó, 
szociális  munkás,  teológus.  A  jövőben 
éjszakai  ügyelet  lehetősége  is  felmerül, 
melyhez szolgálati lakrész biztosított.

A  bérezés  a  közalkalmazotti  bértábla 
szerint történik.

Érdeklődni  lehet:  Kis  Andreánál  a 
20/886-0167,  vagy  Liptai  Gábornál  a 
20/999-7296-os baptifon számon.

Ifjúsági programok februárban

Mikor? Program Előadó
Febr.  5. 
18.30

Ifjúsági klub. LG

Febr. 
12. 
18.30

Ifjúsági  klub. 
Vendégeink  a  Nap 
utcai fiatalok

LG

Febr. 
19. 
18.30

Ifjúsági  klub.  Havonta 
egy vendég.

Sólyom 
Attila.

Febr. 
26.

Nincs ifjúsági klub -

Szobafestő munkát vállal (télen is). 
Telefonszám: 06-20/298-9798.

/Elnézést kérünk a múltkori szám
 tévesen jelent meg.

                                       SZERKESZTŐK /

Nyugdíjas Klub

Következő alkalom február 11-én, 
15 órai kezdettel lesz megtartva.

A  szerkesztőség részére címzett javaslatokat,  
észrevételeket a „Testvérek” újság gyülekezeti  
postaládájában kérjük elhelyezni!
Lapzártánk minden hónap 15-e. 

A SZERKESZTŐK
József Utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink:
Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.
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